
1 [3] 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2014                     

 

Styrelsen för Alvikens Båtklubb avger härmed sin redovisning för klubbens verksamhet för 

perioden 13 oktober till 31 december 2014, tillsammans med kort information om planer  

och prioriteringar som utarbetats för 2015. 

Styrelsen har under perioden bestått av; 

Ordförande:  Peter Sverdrup 

Vice ordförande: Urban Hiärne 

Kassör:  Cecilia Orre 

Sekreterare:  Lars-Gustaf Jonsson 

Hamnchef:  Roger Lundgren 

Vice hamnchef: Tomas Sundström 

Suppleant:  Fredrik Drougge 

Webmaster:  Niklas Lundgren 

 

Revisorer har varit: Hanz Häger och Anders Wannfors 

Vi har haft två representanter i KVF’s styrelse: Roger Persson och Henrik Hagberg 

Styrelsemöten 

Det har hållits 4 styrelsemöten under perioden. Ett konstituerande styrelsemöte och tre 

styrelsemöten i syfte att komma till rätta med eftersatta områden, bl a ekonomi och en 

hållbar plan för klubbens framtida utveckling. Utöver detta har ett antal icke protokollförda 

arbetsmöten och telefonsamtal genomförts. 

Medlemmar 

Klubben har idag 70 aktiva och 9 passiva medlemmar. På kölistan har vi för närvarande 16 

ansökningar via nya hemsidan samt ett antal äldre ansökningar via mail till Roger Lundgren. 

Klubbhuset 

Klubbhusets fönsterramar var eftersatta och har under hösten renoverats till en kostnad av 

12.500 kr. Inom två år behöver klubbhuset målas om igen. Klubben har även fått 2 nya bord 

och 8 stolar som är mindre utrymmeskrävande i gåva av en medlem. 

Bryggdäcket 

Bryggdäcket har snyggats till men mer finns att önska. Klubben har skärpt ordningsreglerna 

och lyckats begränsa störande uppträdande på bryggdäck. Tälttaket har demonterats och 

kommer att forslas bort. 
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Bryggorna 

Det har tidvis varit stökigt på bryggorna och styrelsen har som målsättning att ändra på detta 

inför sommaren 2015. Den yttre vågbrytaren ska packas snyggare i syfte att ge ett trevligare 

intryck för både medlemmar och passerande båtar. Vi har köpt in nya 3-knopsskyltar på 

bryggorna av samma anledning. Vi känner inte till att det varit några ovälkomna påhälsningar 

på båtarna men bordet och stolarna på den yttre vågbrytaren försvann spårlöst under 

sommaren. Ett antal flytkroppar på y-bommarna har bytts ut under 2014 så nu är 

underhållsbehovet framöver begränsat. 

Ekonomin 

Klubben har i grunden en sund ekonomi, men det krävs mer tid att reda ut och få in de 

osäkra fordringar som härstammar från 2012 och 2013. Vi har nyligen lyckats få klarhet  

i detta då ett antal av dessa fordringar aldrig fakturerats och därav varit svåra att härleda  

i efterhand. 

Det finns även en otydlighet i befintligt redovisningssystem, något som styrelsen behöver  

se över och förenkla/förtydliga snarast. Vi kommer även att säkerställa att fler styrelse-

medlemmar än kassören har en god insikt i och känner ansvar för ekonomin, eftersom 

styrelsen är solidariskt ansvarig för denna. 

KVF 

LBS har i och med stadgeförändringen i KVF, och ombildandet av KVF till en medlemsstyrd 
förening, nu släppt sitt engagemang i KV. Nytt för i år är att ansökan om medlemskap i KVF 
och varvsplats måste göras separat. KVF tilldelar inte plats om inte medlemskap tecknas och 
platsansökan görs. KVF har årsmöte den 25 mars och ABK har rätt till en representant i 
styrelsen, men inget krav. 
 
Sjösättning/torrsättning 

Torrsättningen har enligt styrelsens vetskap gått bra. Några båtar var sena upp ur vattnet,  

vi kommer att vara tydligare med information om detta inför nästa torrsättning. Säsongen i 

sjön är 15 april t o m 15 oktober, för de som ej anmält sig som vinterliggare. 

Vintern i sjön 

17 medlemsbåtar samt en gästbåt är i år vinterliggare. Elmätare har införskaffats och hyrs  

ut av klubben till de 9 vinterliggare som förbrukar el. Denna elavgift betalas fullt ut av vinter-

liggarna och belastar inte klubbens ekonomi. Klubbens bryggavgift för vinterliggare 2013 

(som borde bokförts på 2013) har bokförts på 2014 vilket ger dubbel intäkt och ett positivt 

(orättvisande) resultat. 

Ny hemsida 

Niklas Lundgren har byggt en ny fin hemsida med värdefulla funktioner såsom evenemangs-

kalender, ansökan om bryggplats, utökad information om ordningsregler med mera. Här finns 

också ett forum och en sektion med tips och trix. 
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Planer och prioriteringar för 2015 

 

Detta är kortfattat de planer och prioriteringar som styrelsen utarbetat under vintern och som 

planeras att genomföras under 2015; 

 

Moms på båtplats I januari 2015 meddelade Stockholms Stads Idrottsförvaltning att  

  båtklubbarna, enligt ett EU-direktiv, kommer att få betala moms på  

  de avgifter som klubbarna betalar för båt- och uppläggnings- 

  platser. SMBF har i en skrivelse till SBU begärt hjälp från deras 

  juridiska kommitté med att utreda frågan. 

 

Stadgar  Under 2015 kommer en arbetsgrupp att tillsättas i syfte att se över 

  och uppdatera klubbens stadgar, som antogs 1922 och senast  

  uppdaterades för 14 år sedan. Frivilliga är välkomna att detlaga. 

 

Toatömning  Från 1 april 2015 gäller nya regler avseende tömning av toalett- 

  avfall. Hamnar inklusive mindre båtklubbar ska erbjuda möjlig- 

  het att omhänderta avfall från medlemmars båtar. Styrelsen  

  föreslår därför att medel fonderas i budgeten för 2015. 

 

Vårstädning  Den 9 maj (om dåligt väder 16 maj) planeras en städdag som  

  är frivillig för sommarliggare men obligatorisk för vinterliggare.  

 

Yttre vågbrytare Allt material som förvaras på yttre vågbrytaren ska packas  

  snyggare i syfte att ge klubben ett snyggare intryck. 

 

Grindar till bryggdäck Grindarna är i dåligt skick och i behov av renovering. 

 

Entrédörrar  Entrédörrarna till klubbhuset behöver renoveras och detta  

  kommer att utföras under sommarhalvåret. 

 

Bryggdäck  På grund av krav på byggnadslov har tälttaket avlägsnats och  

  planerna är att ersätta detta med en fristående tvåsidig markis- 

  lösning som ska ge skydd mot regn och sol. Hela bryggdäcket  

  ska snyggas upp till glädje för både medlemmar och grannar. 

 

Medlemskort Medlemmarna kommer att få ett medlemskort med rabatter 

  på olika båtrelaterade produkter och tjänster såsom tillbehör,  

  kapellmakare, elektronik, värmare och soppa med mera. 

 

100-årsjubileum ABK fyller 100 år 2022 och styrelsen föreslår att, i mån av  

  utrymme, redan nu påbörja fondering för ett 100-årsjubileum. 

 

Alvik den 17 mars 2015 

 

Peter Sverdrup 

Styrelsens ordförande 


